
Datum:14.06.2022

Čas:08:11:19

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1039 5171 0354 40 0,00 50 000,00 50 000,00
opravy pro Městské lesy (sanace objektu 

Hájovny)

2341 5171 0111 40 0,00 300 000,00 300 000,00 oprava zpevnění břehů nátoku náhonu

3111 5171 0302 40 0,00 61 000,00 61 000,00 výmalba a výměna koberce MŠ Mánesova

3412 5171 1543 40 0,00 120 000,00 120 000,00 rekonstrukce schodů u Městského stadionu

3639 5171 0337 40 0,00 85 000,00 85 000,00 výměna kotle v TS

5512 5171 0325 40 400 000,00 400 000,00 800 000,00 oprava zpevněné plochy u hasičské zbrojnice

400 000,00 1 016 000,00 1 416 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3111 6121 0305 40 0,00 110 000,00 110 000,00 pergola (venkovní účebna) MŠ Krupkova

3612 6121 0280 40 3 650 000,00 0,00 3 650 000,00 posílení rozpočtu BD Kostelecká Lhota

4351 6121 0342 40 0,00 50 000,00 50 000,00 systém generálního klíče DPS Frošova čp. 1414

3 650 000,00 160 000,00 3 810 000,00

4 050 000,00 1 176 000,00 5 226 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 23 986 496,40 1 176 000,00 25 162 496,40 změna salda rozpočtu

23 986 496,40 1 176 000,00 25 162 496,40

23 986 496,40 1 176 000,00 25 162 496,40

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 3/2022Rozpočtové opatření číslo : 22
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 22/2022

VÝDAJE

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 13.06.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 22 (ZM)

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-06-14T08:23:11+0200




